Bend 2 –Muvazzaf şehbenderler üç sınıfa
münkasimdir birincisi baş şehbender ikincisi şehbender üçüncüsü şehbender vekili veyahut
kançılarya memurudur. Bend 7 –(Değişik: 12 Kânunuevvel 1302(24 Aralık 1886) tarihli irade
ile)Bombay ve Batavya Şehbenderlikleri müstesna olmak üzere şehbenderlere azimet ve
avdetlerinde verilecek harcırah alacakları maaşın bir misli olacaktır.